
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ  

  

2022 m. kovo 9 d. Nr. 2 

 

Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos (toliau – Kolegija) posėdis organizuojamas ir vyks 

vaizdo konferencijos būdu.   

Registracija: 13.55-14.00. 

  

  14.00-14.05  Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas   

Pranešėja – Nijolė Dirginčienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkė  

1. 14.05-15.05 Dėl 2021–2030 metų Regionų plėtros programos projekto 

Pranešėja – Rasa Tamulevičiūtė, LR vidaus reikalų ministerijos 

Regioninės politikos grupės vadovė 

2. 15.05-15.30 Dėl antrinės ambulatorinės sveikatos priežiūros ir antrinės 

stacionarios sveikatos priežiūros paslaugų organizavimo 

Pranešėjas – Donatas Voveris, UAB „Smart Continent LT“ 

partneris-direktorius 

3. 15.30-15.50 Dėl aktyvios darbo rinkos politikos priemonių programos 

2022 m.   

Pranešėjas  – Edvinas Urbonas, Užimtumo tarnybos Kauno 

klientų aptarnavimo departamento vyriausiasis specialistas 

4.   15.50-16.00  Kiti klausimai  

  

  

Pirmininkė       Nijolė Dirginčienė 


